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Merimetsot puhuttavat.

Kuva: YLE

Merimetsojen häirintään ja ampumiseen on myönnetty kolme lupaa Mynälahdelle ja Lokalahden Varanpäähän. Lupaa merimetson munien sterilointiin ei myönnetty. Harkinnassa on yhä toiset kolme lupaa Saaristomerellä ja Säkylän Pyhäjärvellä. 

Varsinais-Suomen ELY-keskus myönsi viime viikolla yhteensä kolme lupaa koskien rauhoitettujen merimetsojen häirintää ja ampumista. 

Varsinais-Suomen merimetsotyöryhmän aloitteesta syntyneelle, Suomen ympäristökeskuksen ja Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksen koordinoimalle tutkimushankkeelle myönnettiin Mynälahden alueella sijaitsevien neljän merimetsokolonian häirintälupa. 

Tavoitteena on häätää merimetsot Mynälahden alueelta keskeisen ammattikalastusalueen ulkopuolelle. 

Kalastajat olivat hakeneet lupaa samojen kolonioiden häirintää, munien sterilointia ja lintujen ampumista varten, mutta lupa myönnettiin vain syksyllä tapahtuvaan ampumiseen. 

Lokalahden Varanpään edustalla olevalle Pohilaisen luodolle myönnettiin lupa keväiseen häirintään ja syksyiseen ampumiseen. Munien sterilointia ei täälläkään sallita. 

Myönnetyillä häirintäluvilla pyritään vaikuttamaan mahdollisimman nopeasti ammattikalastuksen kannalta keskeisillä alueilla ruokailevien merimetsojen määrään. Häirintä voi olla ihmisen läsnäoloa luodoilla sekä erilaisia äänipelotteita. 

Häirinnän tehostamiseksi on annettu lupa myös ampua muutama yksilö ja laittaa ne näkyville pesimäluodoille. Häirinnän tavoitteena on estää pesintä kokonaan. 

Mikäli haudonta kuitenkin joillakin yksilöillä onnistuu, ei häirintää saa enää jatkaa ensimmäisten poikasten kuoriuduttua. Häirinnällä pyritään siis vaikuttamaan myös kyseisten kolonioiden poikastuottoon Mynälahdella. 

Syksyllä kalanpyydysten tuntumassa tehtävän ampumisen tarkoituksena on rajoittaa pohjoisesta muuttavien merimetsojen ruokailua ammattikalastusalueilla. Kalastajien saamat häirintä- ja ampumisluvat täydentävät osaltaan tutkimusta. Kuluvana vuonna saatavia kokemuksia tullaan hyödyntämään ensi vuoden kevään tilanteessa. 

ELY-keskuksessa on edelleen vireillä kolme hakemusta, jotka koskevat lintujen häirintää ja syksyn metsästystä. Päätökset hakemuksista pyritään tekemään mahdollisimman pian. 

Harkinnassa yhä olevat hakemukset koskevat Saaristomerta ja Säkylän Pyhäjärveä. 
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